Clam. [Claymond] 
Ceo que vous suppose lenprisonment est le prise 

et  le retenir en nostre seruice, encontre vostre gre 
que est congeable par ley. 
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Skipwith. 
Unce duisse trauerser chescun auter enprisonment. 

Thorp. 
Ne besoigne, par que respondes. 

Skipwith. 
Del heure que il nad monstre que il nous dereygne 

par suist fait come lestatut voit. etc., iugement quar 
a1 comen ley auter rec[ouerer] ne fuit don en ceo 
cas forsque briefe de Couenaunt, par que il ad conus 
lenprisonment. etc. 

Grene. 
Ieo die que a1 comen ley que si ieo sue apparceu 

que mon seruaunt se voyle esloigner etc. que ieo luy 
pourre reteigner magre le soen pur le terme. 

Skipwith. 
Mes sil soit esloigne, ne poies luy prendre et re- 

amesne encounter son gree al comen ley. 

Seton. 
Tout est vn, et tout fuit il issint a1 comen ley, il 

est auter ore, quar lestatute voit que il serre pris et 
demourre en prison tanques il troue suerte de seruer 
son mester pur le terme, par que coment que il le 
prent mesme IOU il est parnable par ley il ne fait 
offens etc. et puis par auise de toutz les Iustiz 
agarde fuyt que il prist ryens par son briefe et 
cetera. 

De Banco Roll, no. 397. 
Placita apud Westmonasterium coram Roberto de Thorp 

et sociis suis iusticiariis domini Regis de Banco de ter- 
mino Sancti Hillarii, anno . . . tricesimo secundo 
finiente et tricesimo tercio incipiente. . . . . 

Rot. 183 d. 
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Norht' Katerina Latyrner, senior, et Iohannes of the Graunge 

in misericordia pro pluribus defaltis etc. 
Iidem Katerina et Iohannes et Ricardus Katerinesprest Laty- 

mer attachiati fuerunt ad respondendum Iohanni, filio Ricardi 
Iones, de placito quare vi et armis ipsuin Iohannem, filiurn Ki- 
cardi, apud Wardon ceperunt, imprisonauerunt et male tracta- 
uerunt et alia enorrnia ei intulerunt ad graue dampnum ipsius 
Iohannis, filii Ricardi, et contemptum Regis etc. 

Et vnde idem Iohannes, filius Ricardi, per Adam de Cherle- 
ton, attornatum suurn, queritur quod predicti Katerina et alii 
die Lune proximo ante festum Natalis Domini anno regni 
domini Regis nunc Anglie tricesimo vi et armis, scilicet gladiis. 
arcubus et sagittis, ipsum Iohannem, filium Ricardi, apud War- 
don ceperunt, imprisonauerunt et male tractauerunt et alia 
enormia etc. et contra pacern etc. ; vnde dicit quod deterioratus 
est et dampnum habet ad valenciam viginti librarum, et inde 
producit sectam etc.